Poème en 63 chants appartenant au cycle romanique de Charlemagne.

— La novella d'Aphrica di Sigismondo Paulucio Philogenio, canalliere a conte palatino. In Messina per Petrus Spira 1535—36. 2 part. pet. in-4°. Av. fig. en bois. (1 l. 7 sh. Heber. 24 th. List & Francke.)

La première partie de ce poème est selon M. Brunet

lettres romaines, la seconde en lettres gothiques. C'est sans arrêter, toutes les deux sont en car. rom. Le sujet de poëme est l'expédition de Charles V contre Tunis.

Paulus Aegineta. Voyez Aegineta.**Paulus Aemilius. Voyez Aemilius.**

Paulus alexandrinus. *Ἐπιτομή τῆς τῆς ἀρχιεπισκοπικῆς κ. κ. Rudimenta in doctrinam de prædictis natalitibus.* Ex H. Ranzovii bibl. primæ gr. et lat. ed. et nunc denno corr. Accedit ejd. H. Ranzovii horoscographia. Witteub., Lehmann 1558. in-4°.

La prem. éd. a para sans le titre d'*Introductio in doctrinam de virtutibus et affectibus astrorum, graece e. veru. Ant. Sclotimus.* H. Wek. 1580. in-8°.

Paulus apostolus. Epistolae (gr.) cum triplici editione ad veritatem graecam (Des. Erasmi, Jac. Fabri et dilig. transcriptis ad. a Ch. F. Matthaei. Acc. ex eodem cod. fragm. Marci. Misena, Erbstein 1791 (nouar. titre 1815), gr. in-4°. Av. pl. (3/4 th.).

Tiré à 425 ex. sur pap. fort, à 50 ex. sur pap. vel. (7 th.) et à 25 sur gr. pap. velin (10 th.).

— **Epistola ad Galatas**, item sex primaria capita Christianae religionis, arabice. Quibus ad finem adjunctum est compendium grammaticae arabicae, auth. Rntgero Spey Bopardiano, cum lat. interpretatione. Heidelb., Jac. Mylius 1553. in-4°. (12 ff. Crevenna.)

Cet ouvrage, qui n'est pas le premier livre arabe imprimé en Allemagne (v. *Christmann*), est imprimé avec des caractères arabes, gravés ex voto (v. *Schmorrer, Bibl. arab.* p. 243-251).

— **Epistola ad Romanos**, arabice. Luidae in typogr. Erpina 1615. in-4°.

— **Epistolae XIV ex vulgata editione**, adjuncta intelligentia ex graeco, cum commentariis Jac. Fabri Stapul. Paris., H. Stephana 1512. in-fol.

Il y en a des ex. tirés sur velin. Nous citons encore la ré-impr. ib., H. Stephana 1815. in-fol. (Us ex. sur velin 120 fr. Le Vallière. 181 fr. Mac-Carthy.)

— **Epistolae ad Corinthios secundae**, Ulphilae guthicae versio ex Ambros. bibl. palimpsestis deprimt. e. interpr., adnotat. gloss. ed. Car. Oct. Castellionensis. Mediol. regis typis 1829. in-4°. (2 sc. 40 b. Gallarini.) — **Epistolae ad Romanos**, ad Corinthios primae, ad Ephesios guthicae versionis quae spernunt ex Ambrosiana bibl. palimpsestis deprimta e. adnotatt. ed. C. Oct. Castellionensis. ib. 1834. in-4°. (2 sc. 40 b. Gallarini.) — **Epist. ad Galatas**, ad Philippenses, ad Colosenses, ad Thesalonicensium primas, goth. vers. quae spernunt, ex Ambros. bibl. palimpsestis, cum adnotatt. ed. C. Oct. Castellionensis. ib. 1835. in-4°. (2 sc. 40 b. in même.) — **Epist. ad Thesalonicensium secundae**, ad Timotheum, ad Titum, ad Philemonem goth. vers. quae spernunt, ex Ambr. bibl. palimpsestis depr. e. adnotatt. ed. C. Oct. Castellionensis. ib. 1839. in-4°.